
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL NEKILNOJAMOJO TURTO ĮSIGIJIMO PAGAL SANDORĮ 

 
2007 m. lapkričio  29 d. Nr. T-392 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 6 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į gautą  prašymą, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai  už 60 000,00 Lt savivaldyb÷s nuosavyb÷s 

teise pagal sandorį įsigyti 35/100 pastato, esančio Guostagalio kaime, Pakruojo r. (pastatas – 

kultūros namai, unikalus Nr. 4400-0305-9450, b. pl. 1380,41 kv. m), apmokant už jį iš Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui ilgalaikiam materialiam turtui 

įsigyti skirtų l÷šų. 

 

 

 

 

Meras                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 


